Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
внеочередная IV СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 20

от  15  ноября 2018 г.                                                                                                  п. Кичера

«О проведении публичных слушаний по
 проекту решения Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера»  «О бюджете муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»
на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии  со статьей 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «поселок Кичера», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»  от 30.11.2015г. № 85, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:

1. Провести 27 ноября 2018 года в 11 часов в актовом зале ДК «Романтик» публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» «О бюджете муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».
2. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» «О бюджете муниципального образования городское поселение «поселок Кичера» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» по бюджету и местным налогам.
  3.  Образовать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Привалова Р.А..– председатель Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», председатель комиссии;
Базаров А.Ц.. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» по бюджету и местным налогам;
Ильенко Н.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» по вопросам социальной политики;
Станкевич С.А.- председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» по регламенту, депутатской этике и работе с населением.
 Шикасова А.Д.–главный специалист  по финансовым и экономическим  вопросам администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера».
4 Проект решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» «О бюджете муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»  и настоящее Решение    обнародовать и направить для размещения   на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера».
5.. Предложения по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» «О бюджете муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» направлять в срок до 26 ноября 2018 года  включительно в Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера».
7. Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Кичера» по бюджету и местным налогам обобщить поступившие предложения по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» «О бюджете муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» по бюджету и местным налогам (председатель Базаров А.Ц.).
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»				       Р.А. Привалова